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
turare. Cantina, garage, posto auto. A.P.E. in  
rilascio.

€ 165.000
Trento sud
Via Marighetto, appartamento completamente e 
finemente ristrutturato, soggiorno con angolo cot-
tura, 2 camere, bagno, balcone. Posti auto. A.P.E. 
in rilascio. 

€ 185.000

Trento nord
a piano alto con ascensore, appartamento con 2 ca-
mere matrimoniali, soggiorno, cucina semi-abitabile, 
bagno, ripostiglio, balcone. Posto auto. Serramenti 
e caldaia nuovi. A.P.E. in rilascio. 

 € 159.000

 Via Schivabriga, 1 lat. via Oriola - Trento  
  Tel. 0461.1720532

         Stefano    339.1389548
Roberto   339.1389549 info@resimmobiliare.it

Trento nord
ristrutturato e arredato, ultimo piano: zona giorno 
a sud con balcone, 3 camere da letto, ripostiglio, 
lavanderia, bagno finestrato, cantina e garage.  
Climatizzato. A.P.E. in rilascio. 

€ 220.000

Spini di Gardolo
in recente palazzina appartamento a piano terra con 
giardinetto e posto auto privato: ingresso, soggior-
no con angolo cottura, 2 camere, bagno finestrato, 
cantina. A.P.E. in rilascio. 

€ 159.000

Centro storico
grande appartamento di 160 mq a piano alto, cucina 
abitabile con balcone, ampio soggiorno a sud con 
due balconi, 3 camere da lett, due bagni, soffitta. 
A.P.E. in rilascio. 

Tratt. riservata
Centro storico
in una delle vie di maggior pregio, locale commer-
ciale vetrinato frontestrada. Possibilità di attività di 
ristorazione o negozio. 

Bedollo
luminosa casa singola di ampia metratura con vi-
sta 2 laghi. Completa di giardino, garage, taverna, 
posti auto. A.P.E. in rilascio. 

Bolghera
zona piscina Fogazzaro, appartaamento da risa-
nare al primo piano: 3 camere da letto, soggiorno, 
cucina, bagno finestrato, balcone. Cantina, soffitta, 
garage. A.P.E. in rilascio. 

€ 250.000
Via perini
appartamento a secondo piano: atrio di ingres-
so, soggiorno, cucina abitabile, 3 camere da letto, 
bgno finestrato, balcone. Cantina e soffitta. A.P.E. in  
rilascio. 

€ 297.000

Info in ufficioTratt. riservata

www.resimmobiliare.it 
A064 – GARDOLO
in piccola palazzina,  ingresso, soggiorno, cot-
tura, 2 balconi, stanza, bagno,ripostiglio. Ampia 
cantina. Parcheggio. Termoautonomo. Arreda-
to. Ape in fase di rilascio.

€ 110.000
C002 – PERGINE CENTRO
in piccola palazzina, 110 mq calpestabili, con 
3 stanze e 2 bagni, balcone e terrazzino. 
Soffitta. Termoautonomo. 

€ 249.000
G002 – PIAZZA VENEZIA
soluzione  indipendente da sistemare;  
possibilità realizzo garage doppio a piano  
strada. 

€ 250.000

B006 – PERGINE CENTRALE
in nuova palazzina costruita con i nuovi crite-
ri abitativi in Classe A+ - 2 stanze con giardi-
no. Termoautonomo. Possibilità garage.

€ 215.000
B021 – TRENTO NORD
come nuovo, ingresso, soggiorno, cottura, ter-
razza 100 mq, bagno con box doccia, 2 stanze.  
Parcheggio. Termoautonomo. Possibilità gara-
ge a parte.  Classe D

€ 175.000
A023 – CALDONAZZO  CENTRO 
ristrutturato a  nuovo,  con ingresso,  ampia   
zona giorno con angolo cottura,   disimpegno  
notte,   bagno, stanza matrimoniale. Parcheg-
gio. Termoautonomo. Classe D

€  99.000

GARAGE
proponiamo n.4 garage singoli di varie 
dimensioni, in Piazza Venezia, Clarina, 
Cognola e Martignano. 

LAVIS 
in recente palazzina, ingr, soggiorno-cucina con ampio balcone, disbrigo, 2 stan-
ze da letto con secondo balcone, w.c.fin. Cantina. Risc.aut.Posti auto cond. + box 
doppio a parte. I.P.E. D

€ 170.000
A partire da € 17.000
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Piazzetta P. Moravia, 9 - Gardolo   Tel. 0461.992305
Luca 348.5645030

    Roberto 392.1390844PIANETA IMMOBILIARE

info@obiettivocasatrento.it    WWW.OBIETTIVOCASATRENTO.IT

Via dei Mille, 51 - Trento 
Tel. 0461.091076 

Andrea  392.9213272
OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare

MARTIGNANO
nel verde, 150mq su 2 livelli e 3p.auto privati, atrio, spa-
zioso soggiorno con balcone e camino, cucina abitabile 
con dispensa, 25mq terrazza, 4 stanze e 3 w.c fin. 35mq 
di garage. Risc.aut, no sp.cond. Possibilità acquistare 
200mq giardino. I.P.E. D 

€ 389.000
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